Nobilium nomina:

- 31) Helmicus de Summeren et Rixa, uxor ejus.
- 32) Dns. Conradus Wrede.
- 33) Wylhelmus de Gerkenole et ejus uxor.
- 34) Engelbertus Quaterlant et ejus mater.
- 35) Hinricus de Dalhusen.
- 36) Hermannus de Lare, Regela ejus uxor.
- 37) Hermannus de Dalhusen dictus Nye et ejus uxor.
- 38) Johannes de Aken.
- 39) uxor Arnoldi Lappen.
- 40) Hermannus de Borspede.
- 41) Hermannus de Lare junior et Metta, soror sua.
- 42) Wylhelmus de Halver.
- 43) Johannes Wickede van der Vyrbeke.
- 44) Hinricus dey Düvel.
- 45) Hermannus Snydewynt.
- 46) Engelbertus Spyringh.
- 47) Berta de Hodinckhusen.
- 48) Bernhardus de Rodemberge et ejus uxor.
- 49) Eremfridus Düvel.
- 50) Arnoldus de Meer.
- 51) Tonnies Schade.

Nachträge bis Mitte 15. Jahrhunderts:

- 52) Grete van Hodinchusen.
- 53) Rotgherus Vridach et ejus uxor et Ermegardis ejus filia.
- 54) Herman van Neym, Willem, ejus filius.
- 55) Aleff van der Recke.

Nomina vulgarium:

- 1) Hermannus Waltman.
- 2) Gerhardus Lamberti.
- 3) Hazeke Stickeners.
- 4) Deymeke Qwelebley et ejus uxor.
- 5) Eremfridus Swartembergh et ejus uxor.
- 6) Greta, uxor des Veregeden.
- 7) Rimerdus et ejus uxor.
- 8) Hunoldus Stickener.

- 9) Gerhardus Swaff.
- 10) Telmannus Swaff.
- 11) Geze Mylen.
- 12) Gebele Musers.
- 13) Hinrich Wullop.
- 14) Elsa et Gerwin Vullopp.
- 15) Telman Vullopp.
- 16) Goschalcus dey Roede.
- 17) Conradus de Korbeke.
- 18) Johannes Wederlok.
- 19) Herman Schudevysch.
- 20) Johannes Schudevysch.
- 21) Gotfridus Kleppel et ejus uxor.
- 22) Johannes Kuse.
- 23) Jutta Moyne.
- 24) Stina, uxor Lamberti Lapscidi.
- 25) Engela Schocken.
- 26) Menkinus Beckerhermans.
- 27) Annaka, uxor Gotfridi Sartoris.
- 28) Theodericus Swaff.
- 29) Gotfridus Swaff et ejus uxor.
- 30) Johannes Faber de Hedemer et ejus uxor.
- 31) Kunna de Lenderinchusen.
- 32) Telmannus Stelingh.
- 33) Jutta Dekens.
- 34) Geze Vulloppes.
- 35) Johan Stenwerte.
- 36) Johannes Kawersyn.
- 37) Tela et Aleke, uxores dicti Everhardi Hessen.
- 38) Stina, uxor Menkini Milen.
- 39) Goscalcus Faber.
- 40) Johannes Wegener.
- 41) Gesa Wenners.
- 42) Hermannus tor Kokene.
- 43) Beleke, uxor Telmanni Stelinges.
- 44) Stineke Stokemans.
- 45) Gezeke, uxor Bodonis Sylmans.
- 46) Haseke Lambertz.
- 47) Jutte Stals.

Nachträge bis Mitte 15. Jahrhunderts:

- 48) Hinricus Udinch et ejus uxor.

- 49) Jutte Vullop.
- 50) Bertoldus Asschenborne.
- 51) Neize Stelinges.
- 52) Bertolt Williken et Neiza, ejus uxor.
- 53) Herman Mucke, Druda, ejus uxor.
- 54) Godeke op dem Kerchove.
- 55) Gert Lambertes.
- 56) Gerwinus Scudevisch junior.
- 57) Godeke Kremer et Ida ejus uxor.
- 58) Hinricus de Smet.
- 59) Menneken Myle.
- 60) Hans Swarte.
- 61) Didericus Sachteleven.
- 62) Hermannus Wine.
- 63) Arnt van Heygen.
- 64) Beleke dey Beginie.
- 65) Arnt Asscheberne et ejus uxor.
- 66) Diderick Smet.
- 67) Gese de Hammone.